
У
Л
і

КОРОСТИ ШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І ШЕ Н Н Я

ІМ П  щ /

Про надання дозволу 
на проведення робіт з 
благоустрою прилеглої 
території

№ '/ У  6 '

Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Нізюлік Оксани Каролівни від 
21.05.2021р. вх. № Н-1000/03-16 щодо надання дозволу на проведення робіт з 
благоустрою прилеглої території за адресою: м.Коростишів, вул. Володимирська, З, 
керуючись ст.ст. 10, 15 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», ст.ст. 
ЗО, 31, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл фізичній особі - підприємцю Нізюлік Оксані Каролівні, 
реєстраційний номер облікової платника податків 2980524509 на проведення робіт з 
благоустрою, прилеглої території за адресою: м.Коростишів, вул.Володимирська,3 
згідно розробленого та погодженого проекту.


